Администрация городского поселения «Шерловогорское»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
   «22» января 2019 г.                                                                                  № 12
п.г.т. Шерловая Гора
о проведении аукциона по продаже права на заключение договора купли-продажи земельных участков
Руководствуясь Земельного кодекса РФ, необходимо:
      1.Провести аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи заявок, по продаже права на заключение договора купли - продажи земельного участка из земель государственная собственность, на которые не разграничена, категория земель – земли населенных пунктов.

      2.Специалистам градостроительства и земельных отношений подготовить и предоставить для утверждения аукционную документацию по проведению аукциона согласно приложению №1.

      3.Комиссии провести аукцион по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков согласно действующему законодательству.

      4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения

«Шерловогорское»                                                                        А.В.Панин
	Приложение

 к распоряжению Главы городского поселения «Шерловогорское»

от «22» января 2019 г   №    12

Перечень
земельных участков, выставляемых на аукцион на право заключения договора купли - продажи
	№ лота
	Место расположения
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Разрешенное использование
	Начальная цена аукциона руб.

	1
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул.Победы, 5а
	75:04:110307:302
	432
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	12723,48

	2
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, мкр.Дачный, участок 4/50
	75:04:110304:150
	721
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	21235,25

	3
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, мкр.Дачный, 41/50
	75:04:110341:158
	351
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	10337,82

	4
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул.Железнодорожная, 11А
	75:04:110337:209
	202
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	5949,41

	5
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул.Курнатовского, 44/1
	75:04:110306:252
	237
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	6980,24

	6
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул.Курнатовского, 33
	75:04:110301:1481
	581
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	17111,90

	7
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул.Калинина, д.16
	75:04:110306:13
	330
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	9719,32

	8
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул.Калинина, 2/2
	75:04:110301:92
	247
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	7274,76

	9
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, мкр.Наука, 35/2а
	75:04:110216:195
	1111
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	32721,72

	10
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул.Шахтерская, 13/32
	75:04:110313:237
	543
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	15992,70

	11
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул.Пушкина, 18б
	75:04:110307:27
	918
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	27037,39

	12
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул.Торговая, 13/67
	75:04:110313:107
	544
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	16022,16

	13
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул.Учанина, д.15,кв.1
	75:04:110306:24
	526
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	15492,01